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Den viktiga debatten om global uppvärmning under FN:s beskydd talar för en delvis 
förändrad bild av klimatförändring. I enlighet med den förödande inverkan som 
växthusgasen har på ozonlagret, kan världens klimat nu förändras genom en ny 
generation sofistikerade "icke-dödande" vapen. Både ryssar och amerikaner har utvecklat 
sina möjligheter till att manipulera världens klimat. I USA har denna teknologi utvecklats 
under High-frequentcy Active Aural Research Program (HAARP) som en del av 
(Stjärnornas krig) Strategic Defence Initiative (SDI).  

Nyligen framtagna vetenskapliga undersökningar ger vid handen att HAARP är fullt 
operativt och har en potentiell möjlighet att utlösa översvämningar, torka, oväder och 
jordbävningar. Ur militärisk synvinkel, är HAARP ett massförstörelsevapen. Potentiellt, är 
den ett erövringsinstrument, fullt kapabelt att förorsaka ostabilitet över hela regioner 
genom att manipulera det agrikulturella och ekologiska systemet. 

"Krigsrisker påverkade av vädret"  
Världens främsta vetenskapsman dr. Rosalie Bertell bekräftar att "USA:s militära 
vetenskapsmän arbetar med vädersystem som ett potentiellt vapen. Metoderna 
innefattar förändringar förorsakade av stormar och för att avleda avdunstningsfloder till 
jordens atmosfär för att därigenom förorsaka specifik torka eller översvämning." Detta 
hade den förre säkerhetsrådgivaren Zbegniew Brezezinski förutsett redan i sin bok 
"Between Two Ages" där han beskrev att teknologin gör det möjligt för de flesta 
statsledare, att med teknikens hjälp handha en säker krigsföring, samtidigt som man 
behöver använda sig av ett minimum av upprättade säkerhetsstyrkor.  

Marc Filterman, en fd fransk militärofficer, drar upp riktlinjer för ett antal olika 
"okonventionella vapen" som använder sig av radiovågor. Han hänvisar till "väderkrig" 
och indikerar på att USA och Sovjetunionen redan på 1980-talet ägde denna fackkunskap 
som behövs för att koppla loss häftiga klimatförändringar (orkaner, torka). Dessa 
teknologier gör det möjligt att avskjuta atmosfäriska störningar genom att använda sig 
av extremt lågfrekventa radarvågor (ELF).  

I en simulatorstudie för framtida försvar av sådana "scenarier" gör USA:s luftvärn 
följande uttalande: 
Inom USA kommer sådana väderförändringar att utgöra en del av landets 
säkerhetspolicy med inrikes och internationella förtecken. Vår regering kommer att 
fullfölja en sådan policy, i enlighet med våra intressen på olika nivåer. 

Det högfrekventa strålningsundersöknings-
programmet (HAARP) 
HAARP är baserad i Gokoma i Alaska - gemensamt skött av USA:s luft- och sjöstridskraft. 
Den utgör en del av en helt ny generation av sofistikerad vapenarsenal som är 
underställd USA:s strategiska försvarsinitativ (SDI). Genom att vara underställd 
luftstridskrafternas laboratorie- och rymdfarkostdirektorat, utgör HAARP ett system där 
kraftfulla antenner är kapabla att utföra "kontrollerade lokala förändringar i jonosfären". 

Vetenskapsmannen, dr Nicholas Bergich - aktivt involverad i den allmänna kampanjen 
mot HAARP beskriver HAARP såsom följer: 
"En superkraftig radiovågssignalteknologi som lyfter stora områden upp i jonosfären 
(övre lagren av atmosfären) genom att fokusera vattenånga till dessa områden. 



Elektromagnetiska vågor slår då tillbaka mot jorden och slår ut allt - levande såväl döda 
föremål. 

Dr. Rosalie Bertell beskriver HAARP som "ett gigantisk värmeelement, som förorsakar en 
omfattande rubbning i jonosfären, genom att bilda hål. En lång påverkan av de 
skyddande lagren kan förorsaka en dödlig strålning när den återkastas till jorden.  

Missvisande allmän uppfattning 
HAARP har blivit presenterad för den allmänna opinionen som ett vetenskapligt och 
akademiskt undersökningsprogram. USA:s militära dokument föredrar dock att framhålla 
HAARP som ett viktigt anfallsvapen "för att utnyttja jonosfären för 
försvarsdepartementets räkning".  

Med hänvisning till dr Rosalie Bertell, utgör HAARP en del av ett integrerat vapensystem, 
vars potentiella konsekvenser blir en ödeläggning av omgivningarna. 

Det har behövts femtio år av ett intensivt och ständigt ökande destruktivt program för 
att förstå och kontrollera den övre atmosfären. Man ska inte sammankoppla HAARP med 
rymdlaboratoriekonstruktioner. Dessa befinner sig avskilt ifrån detta och är planerade av 
USA. HAARP är en integrerande del av en lång rymdhistorisk undersökning och 
utveckling av ofrivillig militär natur. 

Förutom vädermanipulering kan HAARP användas i följande sammanhang: 
HAARP kan medverka till klimatförändringar genom att intensivt bombardera atmosfären 
med högfrekvent röntgenstrålning... För att återgå till lågfrekventa vågor med hög 
intensitet kunde man även påverka människornas hjärnaktivitet och man kan inte 
utesluta denna tektoniska förändring. 

Mer allmänt sagt har HAARP möjlighet att förändra världens elektromagnetiska fält. Den 
ingår som en del av "elektroniska vapen", vilka av USA:s militärforskare framställs som 
mildare och vänligare krigshot. 

Den Nya Världsordningens vapen  
HAARP ingår i Den Nya Världsordningens vapenarsenal och lyder under Strategic Defense 
Initiave (SDI). Ur amerikansk militärstyrkas synvinkel sett kunde dessa användas för att 
försvaga den nationella ekonom genom att manipulera med klimatförändringar. Vad 
viktigt är i det här sammanhänget är, att dessa kan användas utan att man har 
kännedom om någon fiende. De förorsakar en minimal kostnad och man behöver inte 
använda sig av militär personal eller militära föremål vilket är fallet i ett konventionellt 
krig. 

Användningen av HAARP - ifall det används - kunde förorsaka en potentiellt förödande 
inverkan på världens klimat. Med hänvisning till USA:s ekonomiska och strategiska 
intressen, kunde det användas selektivt för att förändra klimatet på olika platser i 
världen och därigenom förorsaka en ostabilitet i det jordbruksmässiga och ekologiska 
systemet. 

Det är också viktigt att notera att USA:S försvarsdepartement har överallt 
förekommande starka resurser där underrättelseutveckling och kontrollorgan kan 
medverka till väderförändringar. 
NASA, inrikesförsvarsdepartementet och den kartläggande byrån (NIMA) arbetar 
tillsammans med studier angående översvämningar, erosioner, jordras, jordbävningar, 
ekologiska zoner, meteorologiska utsikter och klimatförändringar genom 
dataprogrammerade satelliter. 



Förenta Nationernas interna policy 
Med hänvisning till Klimatförändringskonventionen (UNFCCC) från 1992 i Rio de 
Janeiro deklarerades följande: 
"FN:s medlemsländer har i enlighet med beaktande av de internationella 
lagarna, möjlighet att försäkra sig om att aktiviteter inom deras jurisdiktionala 
sfär eller kontroll, inte förorsakar förstörelse i andra länders natur i enlighet 
med de nationella juridiska besluten. 

Det är också viktigt att återkalla i minnet att en internationell konvention 
ratificerad av FN:s generalförsamling år 1997, fördömer "militär- eller annan 
inhemsk användning av modifierad miljöskyddsteknik som kunde föranleda 
utspridda effekter för en lång tid framåt". Både USA och Sovjet har skrivit under 
denna konvention. 
 
Konventionen definierar "modifierad miljöskyddsteknik" med att hänvisa till 
vilken annan förändringsteknik som helst, såsom icke tillåten manipulation av 
naturliga processer, dynamiska sammansättningar av olika strukturer på 
jorden, inkluderande dess bioteknik, litosfär, hydrosfär, atmosfär eller yttre 
rymd. 

Varför tog FN inte i beaktande 1977-års ENMOD konvention, lika väl som dess 
egna stadgar, när de beslöt sig för att utesluta från föredragningslistan de 
klimatförändringar som förorsakas av militära program? 

Det Europeiska Parlamentets  
kännedom om HAARP 
Refererande till den svenska EU-parlamentarikers Maj Britt Theorins rapport i 
februari 1998 angående en långtgående fredsdeklaration, höll EU:s kommitté 
för Utrikesärenden, Säkerhet och Försvar en utfrågning i Bryssel angående 
HAARP- programmet. 

Kommitténs resolution på motionen presenterades i EU parlamentet såhär: 
"Hänvisande till HAARPs fördel, för dess långtgående inflytande på omgivningen 
- till att bli en global angelägenhet, talar för dess lagliga, ekologiska och etniska 
inflytande - skall den granskas av en internationellt oberoende 
instans...(kommitté) måste man beklaga den amerikanska statens 
återkommande åsidosättning... för att göra det möjligt för en undersökning, 
måste man kunna påvisa detta vid ett allmänt förhör angående HAARP:s 
allmänfara för omgivningen". 

Kommittén begärde att man skulle skriva ett sk "Grönt papper" innefattande dessa bevis 
för vilken påverkan de militära aktivi-teterna har på omgivningen. Detta stötte dock på 
patrull då det visade sig att den Europeiska Kommissionen inte hade juridisk möjlighet 
att forska i "vilka länkar som finns mellan omgivning och försvar". Bryssel var noga med 
att inte utmana en kraftmätning med Washington.  

Fullt funktionsduglig 
Då det inte finns några konkreta bevis på att HAARP har använts, uppger vetenskapliga 
fynd, att den är fullt funktionsduglig för närvarande. Vad det betyder att HAARP 
potentiellt kunde användas av den amerikanska militären för att i begränsad utsträckning 
förändra klimatet i någon "ovänligt sinnad nation" eller " svårforcerad stat" i avsikt att 
försämra dess inrikespolitiska ekonomi. 



Jordbrukssystem i både utvecklade och outvecklade länder befinner sig redan i kris, 
såsom ett resultat av den politik som Den Nya Världsordningen för, med anledning av 
marknadsavregleringar på handelsvaror etc. Utbrett dokumenterat utgör IMF och 
Världsbanken "en ekonomisk medicin" fokuserad på den tredje världen och på länderna i 
det forna Sovjetblocket. Detta har medverkat i stor utsträckning till ostabilitet inom det 
in-hemska jordbruket. I sin tur har provisionerna från världs- 
handelsorganisationen WTO, uppbackad av intressenter från en handfull västerländska 
agri-biotekniska konglomeratet (samarbetspartners)resulterat i en förfrågan om att 
införa genetiskt modifierad säd (GMO) (genmanipulerad) till jordbrukare världen över. 

Det är viktigt att förstå länken mellan den ekonomiska, strategiska och militära 
processen inom Den Nya Världsordningen. I det här ovanför angivna sammanhanget, där 
klimatmanipulationer inom HAARP-programmet (antingen olyckligt eller ofrivilligt) kunde 
förvärra betydligt dessa förändringar genom att försvaga den nationella ekonomin, 
förstöra infrastrukturen genom att förorsaka en potentiell konkurs för jordbrukarna inom 
ett vidsträckt område. Naturligtvis vill de olika ländernas regeringar och FN framhålla de 
positiva konsekvenserna av HAARP och andra "icke dödande vapen" med en 
klimatförändring. 

Hidden Mysteries Books 
HAARP: THE ULTIMATE WEAPON OF THE CONSPIRACY 
by Jerry E. Smith 

 


